
 

5 DNI

CENA:
670 zł / os.

(dla grupy 45 os.)

BUDAPESZT - WIEDEŃ - PRAGA
Trzy stolice w zasięgu ręki

BUDAPESZT leży  nad  wijącą  się  wstęgą  Dunaju,  który  wraz  z  wiszącymi  mostami  pięknie  
prezentuje się w panoramie miasta. Półtora wieku temu położone nad jego brzegiem  znajdowały się trzy  
miasta (Buda,Obuda i Peszt) zostały połączone i stworzyły obecny Budapeszt, w którym obecnie mieszka  
prawie 1/4 ludności Węgier. 

WIEDEŃ- miasto  cesarskiego  przepychu  i  secesji,  baroku  i  postmodernizmu,  światowa  stolica  
muzyki  nad szeroko  rozlanym Dunajem.  Ringstrasse,  ekskluzywna Graben,  przepych  Hofburgu i  urok 
dworskich ogrodów dostarczą wszystkim niezapomnianych wrażeń..

Stolica Czech określana jest mianem ''ZŁOTA PRAGA'' oraz ''Miasto o stu wieżach''. Praga stanowi  
konkurencję  dla  wielu  sławnych  miast  Europy  Zachodniej  i  co  roku  zwiększa  się  tutaj  liczba  
zwiedzających. 

 
PROGRAM WYCIECZKI:

DZIEŃ 1

DZIEŃ 2

DZIEŃ 3

DZIEŃ 4

DZIEŃ 5

Zbiórka uczestników wycieczki w godz. wieczornych, nocny przejazd przez Słowację i Węgry.

Przyjazd do BUDAPESZTU w godz. rannych. Zwiedzanie miasta z miejscowym 
licencjonowanym przewodnikiem. Wycieczka rozpoczyna się od obejrzenia budynku 
parlamentu od zewnątrz, następnie turyści zwiedzają wnętrze tego charakterystycznego 
neogotyckiego gmachu. Po zakończeniu zwiedzania program wycieczki obejmuje przejazd 
standardową trasą widokową po Budapeszcie. W programie między innymi: Starówka i 
zwiedzanie wzgórza Zamkowego (kościół św. Macieja, Baszty Rybackie), postój na górze św. 
Gellérta, postój na placu Bohaterów i inne atrakcje. Czas wolny, spacer. Przejazd na nocleg. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Śniadanie i przejazd do WIEDNIA, zwiedzanie stolicy walca z miejscowym, licencjonowanym 
przewodnikiem, który pokaże nam m.in.: Stephansplatz, najbardziej multikulturowe miejsce 
stolicy, Katedra Św. Stefana, najważniejsza gotycka budowla w Europie, kompleks pałacowo-
ogrodowy Hofburg, Pałac Schoenbrun, letniej rezydencji cesarzowej Sisi, Ratusz, budynek 
Parlamentu i wiele innych. Czas wolny na zakupienie pamiątek. Przejazd na nocleg do Czech. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Po śniadaniu wyjazd do PRAGI i zwiedzanie z miejscowym licencjonowanym przewodnikiem 
klasztor Strahowski, Pogorzelec, Loreta, plac Hradczański, Ogród Królewski z Belwederem, 
Zamek Praski (katedra św. Wita wraz z wieżą i grobowcem królewskim, Stary Pałac Królewski, 
bazylika św. Jerzego, Złota Uliczka, Stare Schody Zamkowe), most Karola, Rynek Starego 
Miasta,  Uniwersytet Karola, Teatr Czeskich Stanow, plac Wacława. Wieczorny spacer po 
mieście. Obiadokolacja i nocleg. 

Śniadanie, spacer po mieście dalsza część zwiedzania + ( czas na indywidualne zwiedzanie, 
zakupy  ) W godz. popołudniowych  wyjazd w drogę powrotną do kraju. 

Cena obejmuje:
- przejazd autokarem turystycznym na podanej trasie,
- zakwaterowanie: 3 x nocleg 
- wyżywienie: 3 x śniadanie, 3 x obiadokolacja, 
- ubezpieczenie KL i NNW w czasie podróży i pobytu za granicą,
- przewodników w Budapeszcie, Wiedniu i Pradze,
- opiekę pilota.

Cena nie obejmuje:
-biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przejazdów komunikacją publiczną. ok. 85 zł 

Uwagi: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po obiektach zabytkowych.
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